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Viikko 16 ROT 16.4. 
 

Pysäköinti kampusalueella puhuttaa jälleen. Olemme saaneet joukkoomme paljon uusia 
ajokortin omistajia ja uusia mautoilijoita ja kun ikä tulee täyteen, niin uusia myös tulee lisää, mikä 
koskee myös ammattiopistolaisia. Yhteisen sovun ylläpitämiseksi muistattehan, että lukiolaisille on 
ositettu pysäköinti Miekkalinnan ja koulun välissä sijaitsevalta hiekkakentältä. Ajo kentälle 
tapahtuu Ahvenistontieltä ja liityntätiellä on matala nopeusrajoitus, jota on ehdottomasti 
noudatettava, kuten kaikkia muitakin liikennesääntöjä.  
 

Hoidammehan homman asiallisesti ja pysäköimme kentälle emmekä A- ja G-rakennusten väliselle 
parkkipaikalle, joka on varattu muiden kampusalueella olevien rakennusten pysäköintiä varten (A, 
B, C, D, E). Olisi ikävää, jos joutuisimme aloittamaan parkkilupien anomis- ja 
myöntämismenettelyn ja sitä kautta myös väärälle paikalle pysäköinnistä sakottaminen alkaisi.  
  
Yhteistä neljännen jakson kokeenpalautusta ei järjestetä. Opettaja sopii ryhmänsä kanssa, jos 
palautus tai palautekeskustelu pidetään ja ilmoittaa ajan tapaamiselle. Arvosanat annetaan 
viimeistään ti 16.4.  
  
Uusintoihin ilmoittautuminen alkaa ti 16.4. ja päättyy to 18.4. Jos et hyväksyttävästä syystä ole 
osallistunut kurssikokeeseen tai olet saanut kurssista nelosen, ilmoittaudu uusintakokeeseen 
Wilman kautta. Tarvittaessa kysy neuvoa opettajaltasi.  
  
Suomen lukiolaisten liitto SLL pitää infopistettä keskiviikkona 18.4. ruokatunnin ajan G-
rakennuksen ala-aulassa. SLL:n edustajat kertovat liiton toiminnasta ja tarjoavat samalla 
mahdollisuutta liittyä jäseneksi.  
  
Torstaina opiskelijakunta järjestää perinteisen munanmetsästyksen ruokavälitunnilla. 
Asiasta kuulutetaan lisää torstaiaamuna.   
  
Terveydenhoitaja / kuraattori / psykologi tiedottaa:      
Terveydenhoitaja lomalla torstaina 18.4.  
  
  
Pe 19.4. - ma 22.4. vietämme pääsiäislomaa. Tiistaina 23.4. jatkamme koulutyötä 
lukujärjestyksen mukaisesti.  
 

Aurinkoista pääsiäisen aikaa kaikille!  
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